ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างตรวจสอบและปรนนิบัติระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้

(ครั้งที่ ๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างตรวจสอบและปรนนิบัติระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (ครั้งที่ ๒) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ หจก.ลุ่มน้ำวัง เอ็นจิเนียริ่ง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๐๗๑.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบเอ็ดบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี